Viloyat hokimining 2024-yil 8-fevraldagi 29-10-0-F/24-sonli farmoyishi asosida
ajratilgan mablagʻlardan tejab qolingan mablagʻlar doirasida “8-mart Xalqaro xotin-qizlar
kuni” munosabati bilan Toshkent viloyati hokimligida faoliyat olib borayotgan bir guruh
ayollarni ragʻbatlantirish uchun 152 250 000,0 (bir yuz ellik ikki million ikki yuz ellik
ming) so‘m mablagʻ ajratilsin.

2 .  V i l o y a t  i q t i s o d y o t  v a  m o l i y a  b o s h  b o s h q a r m a s i  b o s h l i g ‘ i
F.Xudoyberidyev  mablag‘  ajratish  bo‘yicha  “Davlat  moliyasini  boshqarish  axborot
tizimi”da  tegishli  o‘zgartirishlar  kiritilishini  taʼminlasin.